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KAHRAMANMARAġ 

 
Doğu Akdeniz'de bulunan Kahramanmaraş, Başkonuş ve Yavşan yaylaları, Kapıçam 

Tabiat Parkı, Körçoban Tabiatı Koruma alanı, mağaraları, barajları, akarsuları, gölleri, dağları, 

Germanicia Mozaikleri, Eshab-ı Kehf Külliyesi, kaleleri, tarihi camileri ve çarşıları, geleneksel el 

sanatları, yöresel mutfağı ve coğrafi işaret olarak da tescil edilmiş olan tarhanası, pul biberi, 

dondurması gibi değerleri ile alternatif turizm açısından önemli bir potansiyele sahiptir. 

 

 
Akdeniz iklim kuşağında olmakla beraber Orta Anadolu ve Doğu Anadolu iklim 

kuşaklarıyla sınır teşkil etmektedir. Denize uzaklık ve yükseltisi nedeniyle değişikliğe uğramış 

karasallaşmış bir Akdeniz iklim tipi egemendir. 
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KAHRAMANMARAġ 

Güney illerimize göre daha serindir. Berit, Engizek, Binboğa, Nur Dağı ve Ahır Dağı 

önemli kütlelerdir. Elbistan, Göksun ve Kahramanmaraş ovaları ilin önemli ovalarıdır. Ceyhan 

Nehri il sınırları içinde doğmaktadır. Akarsu ve kaynak suları bakımından zengin bir görünüm 

teşkil etmektedir. 

  ĠLÇE NÜFUS  
 

Afşin 78.836 

Andırın 32.059 

Çağlayancerit 22.498 

Dulkadiroğlu 217.530 

Ekinözü 10.047 

Elbistan 130.246 

Göksun 49.576 

Nurhak 11.824 

Onikişubat 436.385 

Pazarcık 67.057 

Türkoğlu 78.047 

TOPLAM  1.134.105 

 

Tablo 1: 2024 TÜİK Verilerine Göre Kahramanmaraş Nüfusu 

Kahramanmaraş’tan karayolu, demiryolu ve havayolu imkânlarıyla çok sayıda noktaya 

ulaşım imkânı bulunmaktadır. 
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ġEHĠRDEN MANZARALAR 
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KAHRAMANMARAġ SÜTÇÜ ĠMAM ÜNĠVERSĠTESĠ 

 

 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 1992 yılında kurulmuştur. Kurulduğu günden 

bu yana her geçen gün kendini yenileyerek ve geliştirerek çağdaş bir görünüm kazanmış, 

sosyal, bilimsel ve kültürel etkinlikleriyle yüksek eğitim standartlarına yükselmeyi ve korumayı 

ilke edinmiştir. Üniversitemiz 2025 yılı itibariyle; 13 fakülte, 3 enstitü, 3 yüksekokul, 7 meslek 

yüksekokulu, 1 sağlık uygulama ve araştırma hastanesi, 25 uygulama ve araştırma merkezi ve 

Rektörlüğümüze bağlı 5 bölümden oluşmaktadır. 

 
Merkez yerleşkemiz Avşar yerleşkesi içerisinde, Rektörlük ve bağlı bölümler, Eğitim, 

Fen, Güzel Sanatlar, İktisadi ve İdari Bilimler, Mühendislik ve Mimarlık, Orman, İlahiyat, Tıp,  

Ziraat, Diş Hekimliği, Sağlık Bilimleri, Spor Bilimleri ve İnsan ve Toplum Bilimleri 

Fakülteleri, Afşin Sağlık, Göksun Uygulamalı Bilimler ve Yabancı Diller Yüksekokulları,  Fen, 

Sağlık ve Sosyal Bilimler Enstitülerimiz ve 521 yatak kapasiteli Sağlık Uygulama ve Araştırma 

Hastanemiz bulunmaktadır. Altyapı ve çevre düzenlemesi ile modern bir görünüm kazanan 

Avşar Yerleşkesi’nde; akıllı sınıflar, 140 ve 250’şer kişilik amfiler, 250 ve 300 kişilik 

konferans salonları, modern donanımlı laboratuvarlar, açık alan spor tesisleri, yarı olimpik 

kapalı yüzme havuzu, internet salonları, kütüphaneler, Radyo KSÜ ve öğrenci kafeteryaları ile 

öğrencilerimize en iyi hizmet verilmeye çalışılmaktadır. 
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ĠKTĠSAT BÖLÜMÜ 

 
 

İktisat öğreniminin temel amacı öğrencilere sağlam bir teorik altyapı kazandırmak ve 

bunu uygulamalı alanlarda ekonometrik ve istatistiki yöntem ve analizlerle destekleyerek 

öğrencilere ekonomik sorunları kavrama ve çözümleme yeteneğini kazandırmaktır. Öğrencilere 

gerçek hayattaki ekonomik olaylara ve sorunlara yaklaşımlarında geniş bir perspektif 

verebilmek ve bu sorunların çözümünde güncel analitik araçları uygulayabilme yetisini 

kazandırmak hedeflenir. 

Öğrenciler, ekonomi biliminin esasını oluşturan mikro iktisat, makro iktisat, uluslararası 

iktisat, banka ve finans, para teorisi, büyüme ve kalkınma gibi temel derslerin yanı sıra bu 

alanlarda bilimsel çözümlemelerin gerektirdiği analiz araçlarını kullanma yeteneğini edinmeleri 

amacıyla, matematik, istatistik ve ekonometri gibi destek dersleri alırlar. Ekonomi eğitimini 

tamamlayıcı nitelikteki işletme, muhasebe, hukuk dersleri de bölüm eğitiminin temel 

unsurlarındandır. 

Öğrenciler temel iktisat eğitimine ek olarak ileri sınıflarda üretim, yönetim, pazarlama, 

finans piyasaları, vergi sistemleri, kamu maliyesi, Türkiye ekonomisi, dünya ekonomisi, AB 

ekonomisi, sanayi ekonomisi, kurumsal ekonomi, çalışma ekonomisi, çevre ekonomisi, 

psikolojik ekonomi gibi çok çeşitli alanlarda seçmeli dersler alarak eğitimlerini tercih ettikleri 

alanda devam ettirirler. 

İktisat alanında uzmanlaşmak, öğrencilere iktisadi teorileri derinlemesine anlama 

becerisi kazandırırken; onlara ulusal, bölgesel ve küresel düzeyde ekonomilerin işleyiş biçimini 

kavrama yeteneği sağlayacak gerekli bilgi donanımını da sağlar. 

Türkiye ekonomisinin hızla gelişen dünya ekonomisi ile entegrasyonunda, ihtiyacı olan 

kısa ve uzun vadeli gelişmeler ile ilgili öngörülerde bulunabilecek, ekonominin çeşitli 

sektörlerindeki olası aktiviteleri uluslararası platformda takip edip bunların yine kısa ve uzun 

vadeli stratejilerini saptayabilecek, Türkiye'nin başta kamu kesimi olmak üzere tüm ekonomik 

birimlerinin karar alma mercilerinde görev alabilecek düzeyde elemanlar yetiştirmeyi 

amaçlamaktadır. Günümüz toplumlarındaki sorunları anlamamızı sağlayan iktisat biliminin 

incelediği konular arasında işsizlik ve enflasyon, iktisadi büyüme, uluslararası ekonomik 

ilişkiler ve iktisat politikaları önem taşımaktadır. İktisatçılar uygulamada karşılaşılacak 

sorunlara çözüm getirebilecek ve hatta yönetimi elinde bulunduranların kararlarında etkin 

olacak bilgi birikimine sahip olmalı; analitik düşünce ve sentez yapma kabiliyetlerini 

geliştirerek çağın ihtiyaçlarına cevap verebilmelidir. 
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İktisatçıların ekonomi tarihini iyi bilmeleri, teorilerin arka planına hakim olmaları, 

olaylar arasında bağlantı kurabilmeleri, mevcut ve olası sorunlara çözüm üretebilecek 

formasyona sahip olmaları beklenmektedir. 

Programı tamamlayan öğrenciler, iktisat, işletme ve siyaset bilimi gibi alanlarda yüksek 

lisans öğrenimi görebilir veya değişik araştırma kurumlarında, işletmelerde ya da 

yükseköğretim kurumlarında görev alabilirler. Çeşitli bakanlıklarda, kamu ve özel bankalarda 

müfettiş, denetçi ve uzman olarak görev alabilir, uluslararası piyasalar ve kurumlarda, 

araştırma şirketlerinde çalışabilirler. 
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ĠKTĠSAT BÖLÜMÜ 

 

 

Misyonumuz 
 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat 

Bölümünün; uluslararası saygınlığı, ilkeli ve dinamik yapısı ile öğretim üyelerinin standartlara 

uygun bilimsel araştırma, yayın ve faaliyetler gerçekleştirmesini; öğrencilerinin ise küresel 

ölçekte, çağın getirilerini özümseyerek, araştırmaya dönük eleştirel düşünce yeteneği ile bilgiyi 

toplum hizmetinde kullanan, yaratıcı ve başarılı bireyler olmasını sağlamaktır. 

Vizyonumuz 
 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat 

Bölümünün; bilimsel araştırma, eğitim – öğretim ve hizmet kalitesi çerçevesinde, iktisat teori 

ve politikaları ışığında, analitik düşünmeyi teşvik ederek, teorik ve ampirik problemlerin 

çözümü için sosyoekonomik olayları sorgulayan, yorumlayan ve ileriye dönük iz düşümler 

yaratabilen, kültürel açıdan zengin ve küreselleşme dalgasına katma değer sağlayan, ulusal ve 

uluslararası normlara uygun seçkin öğrenim kurumları arasında yer almasını sağlamaktadır. 
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BÖLÜM BAġKANININ MESAJI 

 
İktisat (Ekonomi) insan refah ve mutluluğunu konu alan denge odaklı bir sosyal bilim 

dalıdır. Doğası gereği, sosyoloji, psikoloji, tarih, coğrafya, hukuk, antropoloji, siyaset bilimi 

gibi alanlar yanında matematik ve istatistik ile de iç içedir. Sanayileşmeden dijitalleşmeye 

evrilen dünya ekonomisinde öne çıkan sorun ve kavramlara ışık tutmak temel misyonudur.  

İktisat Bölümü öğrencileri EA puanıyla yerleşmekte, ekonomi bilgisi yanında hukuk, 

muhasebe, maliye ve işletme hususlarında, kamu kesimi ve özel sektörde istihdam olmaya 

yetecek bilgi ve donanıma sahip olarak mezun olmaktadırlar. İngilizce hazırlık okulumuz ve 

bilgisayar destekli derslerimiz ve Farabi, Erasmus ve Mevlana gibi yurtiçi/yurtdışı değişim 

programları ile öğrencilerimizi işgücü piyasası gereklerine göre yetiştirmekteyiz. 

Üniversitemizde 1992 yılında kurulan İktisat Bölümü 1994 yılından itibaren öğrenci 

almaya başlamıştır. Bugün için ise İktisat Bölümü Lisans, Tezli Yüksek Lisans, Tezsiz Yüksek 

Lisans, Dış Ticaret ve Kambiyo Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans ve Doktora programıyla 

eğitim-öğretimine devam etmektedir. Bu eğitimler uzman personel ve akademisyenlerin 

yetişmesine, araştırma alanının gelişmesine yardımcı olmaktadır. Mezunlarımız, kamu ve özel 

kurum ve kuruluşların birçok departmanlarında istihdam imkânları bulmaktadır. Bölümümüzde 

çok yönlü eğitim ve öğretim imkânı sunularak öğrencilerimizin analitik ve çözüm odaklı 

yetişmeleri sağlanmaktadır. 

 
Prof. Dr. Ġbrahim ÖRNEK 

Ġktisat Bölüm BaĢkanı 
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BÖLÜM MEZUNULARI MESAJI 

 
 

2003 yılında ek kontenjanla yerleştiğim Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

İktisat bölümü benim için hemen başlayıp hemen de bitecek kısa bir yolculuktu aslında. Ama 

öyle olmadı… Derslerimi her biri alanında uzman ve gelişimimiz için bizi cesaretlendirerek 

destekleyen hocalarımdan almak bu bölümü severek okumamın en önemli unsuruydu. 2007 

yılında iktisat bölümünden mezun oldum. 2007-2010 yılları arasında Yüksek Lisans; 2010- 

2016 yılları arasında Doktora eğitimimi yine aynı bölümde tamamladım. Lisansüstü eğitimini 

alırkenki süre içerisinde (yaklaşık 9 sene) Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi İktisat 

bölümünde Araştırma Görevlisi unvanlıyla çalıştım. Doktora öğrenimim bittikten sonra 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Göksun Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

Bankacılık ve Finans bölümüne Öğr. Üyesi olarak atamam yapıldı. Lisans öğrencisi olarak 

başladığım bu yolda öğretim üyesi olarak devam etmek, yetişmiş olduğum İktisat bölümünü şu 

anki çalıştığım birimde temsil etmek inanılmaz bir mutluluk. 

Yoluma ışık olan hocalarım! Hepsinin emeği o kadar çok ki üzerimde umarım ben de 

başka öğrencilere ışık olup, yollarını aydınlatabilirim. İnsanın hayatında "iyi ki yapmışım" 

dediği şeyler olmalı ve "iyikileriyle" gurur duyabilmeli. Dönüp baktığımda, Kahramanmaraş 

Sütçü İmam Üniversitesi sunduğu imkanlarla, hepsi birbirinden değerli kişilerden oluşan 

akademik kadrosu ve tabi ki o kadar güzel bir eğitim ve çalışma hayatı ortamı sunmuş ki bana, 

aldığım vizyon ve bakış açısı ile bugün göğsümü gere gere "iyi ki; iyi ki; İktisat Bölümünde 

okumuşum" diyebiliyorum. 

 
Doç. Dr. Gülferah ERTÜRKMEN/KSÜ 

 

 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi’nde 2008-2012 yılları arasında iktisat 

bölümünde öğrenim gördüğüm, öğrenim görmekten kıvanç duyduğum hocalarıyla, kampüsüyle 

aile ortamını bütün hücremde hissettiğim üniversitem... 

Okulumun ilk yıllarında herkes gibi benim de kaygılardan uzak bir öğrencilik hayatım 

mevcuttu, ancak daha sonra kıymetli diğerkam hocalarımız sayesinde bu kaygılarımızın yerini 

yavaş yavaş daha kaygı dolu ama daha ne istediğini bilen düşüncelerle doldurduk ve daha 

müdebbir olmamıza kıymetli hocalarımızın bizim bölümümüzün bize getirilerini bize güç 

vererek anlattığında daha iyi özümsüyorduk, hani küçük olmanın önemi diye bir kavram vardır. 
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Uluslararası iktisatta bizim üniversitemiz de işte öyle aile kokan bir üniversiteydi. 

Bölümümüz ise denizler deryalar barındıran her daim gündemde var olan, insanı sokak 

kültüründen uzaklaştıran, entelektüel birikimini arttıran ve bu kıymetli mesleğimi yapmamı 

sağlayan bölümdür. 

 
          Mehmet TEPEAġAN/ 

Ġç ĠĢleri Bakanlığı Genel Sekreterlik Kariyer Uzmanı 

 

 

 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat 

Bölümünü 2007 yılında kazandığımda neyle karşılaşacağım konusunda tereddütlerim vardı. 

Çünkü o dönemlerde iktisat bölümü ile ilgili olumlu şeyler duymuyordum. Benim için 

kesinlikle heyecan verici bir durum olduğu kadar korkutucu yönleri de vardı. Esasında 

üniversiteye başladığım ilk günleri daha dünmüş gibi de hatırlıyorum. Okuldan sınıfa doğru ilk 

girişimi hatta bölümle ilgili açıklamaların yer aldığı panolara bakarak anlamaya çalışıyordum. 

Dersler başladıkça üzerimde oluşan kaygı ve stres yerini geleceğe umutla bakan bir öğrenci 

profiline bırakmaya başladı. Bilhassa iktisat bölümü hocalarının tatmin edici ve donanımlı 

olduğunu görmek kesinlikle benim için eşsiz bir duyguydu. Öte yandan diğer üniversitelerde 

okuyan arkadaşlarımla yaptığım görüşmelerde almış oldukları eğitimlerle ilgili durumları 

duydukça hem üniversiteme hem de bölümüme karşı eşsiz bir sahiplenme duygusu oluştu. 

Aslında başarılı bir öğrencilik hayatım olmamasına rağmen hocalarımızın geleceğe 

yönelik tutum ve davranışları meslek edinme ve mutlu olacağımız meslek seçimi ile ilgili 

öğretici ve rehberlik hizmetleri kendimi ve bölümümü daha iyi tanımama destek oldu. Özellikle 

3. sınıftan sonra daha meslek seçme, uzman, uzman yardımcı ve hatta kaymakam olabileceğim 

düşüncesi kendi adıma tatlı bir telaşa sebebiyet verdi. Üniversiteyi bitirdikten sonra 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü 

mezunu olarak hedefim belliydi. KPSS’ye girip en azından uzman ve uzman yardımcısı 

olabileceğimi biliyordum. 

Nitekim iyi bir formasyon eğitimi aldığım için 2014 yılında Şanlıurfa İl Göç İdaresi 

Müdürlüğünde İl Göç Uzman Yardımcısı olarak atandım. 2018 yılında da Batman Valiliği İl 

Göç İdaresinde İl Müdürü olarak görevlendirildim. Şimdi düşünüyorum da Kahramanmaraş 

Sütçü İmam Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünün hayatımda ne 

denli bir öneme haiz olduğunu düşünüyorum. 

Ġbrahim TOKMAK/Batman Ġl Göç Ġdaresi Müdürü 
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Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi’nde 2008-2013 yılları arasında almış 

olduğum iktisat eğitimi, hayatıma yön veren farklı bir vizyon olmuştur. Her insan gibi ben de 

iktisat ile üniversiteye başladığım yıllarda, bir üniversitede iktisat okumanın verdiği sorumluluk 

duygusunun ve burada geçireceğim yılların nasıl geçeceği ve ileride ne olacağım konusunda 

büyük kaygı içerisindeydim. Şu anda bu üniversitede iktisat bölümünde Doktora öğrencisiyim 

ve geriye dönüp baktığımda bu kaygılarımın hepsinin gereksiz olduğunu, iktisat bölümünde 

okumanın bir ayrıcalık olduğunu, bilgi birikimimin burada ne kadar geliştiğini ve ideallerimin 

ne kadar yükseklere çıktığını görüyorum. İktisat okumanın gelecekte hangi mesleği 

yapabileceği konusunda birtakım kaygılarım vardı. Fakat geçen süre zarfında başarı hazzını 

yakalayan bir insanın nasıl büyük hedefler için motive olduğunu gördüm ve hala da bu hazzı 

yaşıyorum.Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi’nin İktisat Bölümü değerli hocalarımın 

bilgi birikimleri sayesinde donanımlı hale geldiğimi düşünüyorum. Bana iktisadı daha da 

sevdiren ve zevkli hale getiren hocalarımı o kadar benimsedim ki daha 1. sınıftayken ben de 

onlar kadar iyi bir akademisyen olmak istedim ve şu an bu üniversitede doktora yapmaktan ve 

ileride çok iyi bir akademisyen olacağımdan dolayı çok mutluyum. Burada en iyi hocalarımı ve 

dostlarımı kazandığım için kendimi ayrıcalıklı hissediyorum. 

Dr. AyĢe ERYER/KSÜ  
 

KSÜ İktisat Bölümü’nden 2013 yılında mezun oldum ve şu anda İstanbul’da metal 

sektöründe faaliyet gösteren Almanya ortaklı bir firmanın Dış Ticaret Müdürü olarak 

çalışmaktayım. İktisat Bölümü bizleri hazır bir sektörün ya da branşın içine yetiştiren bir bölüm 

değildir. İktisat okuyan bir öğrenci, kendini istediği sektör ve istediği branşa eğitim hayatı 

boyunca veya sonrasında hazırlayabilir. İktisat Bölümü benim için de yalnızca akademik 

hayatta diplomasını aldığım bir lisans diplomasından ibaret değildir. İktisat Bölümü bana 

eğitim aldığım yıllarda, hayata bakış açımı birbirinden farklı perspektiflerle geliştirme fırsatı 

tanıdı. Erasmus Öğrenci Değişim Programı da vizyonumu ve diğer kişisel özelliklerimi 

geliştirmemde önemli bir rol üstlendi. Kazandığım bu deneyimler ile iş hayatında karşılaştığım 

problemleri daha kolay ve daha hızlı bir şekilde analiz edip çözebilmekteyim. Analitik 

düşünme yetisinin yanı sıra sosyal yönünüzü de geliştiren bu bölüm sizlere herhangi bir 

organizasyonun finans, satış, ihracat-ithalat ve bunun gibi birçok departmanda çalışabilme 

imkânı sunmaktadır. Çünkü kariyer yolculuğunuzda insan ilişkiler de teknik bilgi kadar önemli 

rol oynamaktadır. Bu doğrultuda İktisat Bölümü, çoğu sektörde önemli kişiler ile tanışabilme 

olanağı yaratmakta ve her daim yanınızda olacak değerli insanları hayatınıza katmaktadır. 

Tevfik DERTLĠ/DıĢ Ticaret Müdürü 
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Ekonomi insanın hayatının her köşesinde karşılaşabileceği bir terimdir ve insanın 

ekonomi hakkında bilgili olması onu ayrıcalıklı yapmaktadır. Bu ayrıcalığı Kahramanmaraş 

Sütçü İmam Üniversitesi aracılığıyla kazanmaktan gurur duyuyorum. Gerek hocalarımızın 

dersleri anlayacağımız şekilde ayrıntılı bir şekilde anlatması gerekse hocalarımızla olan 

bireysel ilişkilerimiz benim için çok büyük avantajdı. Hocalarımıza derslerimizle ilgili 

anlayamadığımız yerleri rahatlıkla sorabiliyor ve onlarla rahatlıkla konuşabilme imkânı 

bulabiliyorduk. Hocalarıma bana bu imkânları tanıdıkları için çok teşekkür ederim. 

Onların bu kadar iyi birer hoca olmaları benim bu mesleği tercih etmemi sağladı ve bu 

sayede ben de onları örnek alarak hayatımın kararını verdim ve onlar kadar iyi bir akademisyen 

olabilmek için bir adım attım ve şu anda Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesinde doktora 

eğitimime devam ediyorum ve gerçekten bu üniversitede olduğum için kendimi ayrıcalıklı 

hissediyorum. 

Dr. Tuğba KONUK 

 

Liseyi bitirdikten sonra bir yıl daha ÖSS’ye çalışmanın zorluğu sebebiyle puanımın 

yettiği bir bölümü araştırırken aslında geleceğimin kararını verdiğimin farkında değildim. 

Böylece benim Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi İktisat Bölümü maceram 2007 

yılında başladı. 

İlk dersin ardından ilk işim Mikro İktisat dersi için Zeynel DİNLER hocanın “İktisada 

Giriş” kitabını alıp, roman okur gibi okumaya başladım. İktisat kıt kaynaklarla sınırsız insan 

ihtiyaçlarının nasıl karşılanacağına ilişkin çalışmalar ortaya koyuyor, üretim, bölüşüm 

yöntemleri, arz, talep derken bölümümü sevmeye başladım. Tabii, hocaların öz verili ve doğru 

kaynaklarla dersleri bize anlatmaları, anlamadığımız yerleri tekrar tekrar sormamızı istemeleri, 

istediğimiz zaman odalarına gidip sohbet etme olanağımız KSÜ’yü ikinci evim, hocalarımı da 

tabiri caizse ikinci ailem yapmıştı. 

Su gibi akan dört yılın ardından 2011 yılında fakülte birincisi olarak mezun olduğumda 

çoğu üniversite mezunu gibi KPSS telaşı beni de sarmıştı. Sadece ders kitaplarından çalışarak 

KPSS sınavından T.C. Maliye Bakanlığı Gelir Uzmanlığına kabul için gerekli puanı almam 

dört yıl boyunca benim ve ders aralarında soru sormaktan odalarında rahatça bir çay içemez 

hale gelen hocalarımın emeklerinin bir karşılığıydı. 2012 yılında Gelir Uzman Yardımcılığı ile 

başlayan devlet memurluğu kariyerim 2014 yılında Vergi Denetim Kurulu Başkanlığında Vergi 

Müfettiş Yardımcılığı ve 6 Kasım 2019 tarihinde Resmi Gazete’de Vergi Müfettişi olarak 
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atanmam ile halen bu unvan ile kariyerime devan etmektedir. Sonuç olarak; sosyal bir bilim 

olan iktisadın hayatın her alanında karşımıza çıktığını unutmadan, bölümünüzü severek 

üniversite hayatınızı verimli bir şekilde geçirmenizi, sizleri ailesinin bir üyesi gibi gören 

akademisyenlerin olduğu bu güzel bölümü başarılı bir şekilde bitirip mutlu bir geleceğinizin 

olmasını temenni ederim. Unutulmamalıdır ki nasıl satın alma gücüyle desteklenmiş isteklere 

talep diyorsak başarı da, çalışma güdüsüyle desteklenmiş mücadelenin karşılığıdır. 

Halil DAĞ/Vergi MüfettiĢi 

 

 

 
İktisat bilimi ile yolumuz 2009 yılında Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi'nde 

İktisat bölümünde kesişmişti. Lisans eğitimine başladığım bu alanda ilk zamanlarda başarılı 

olamamaktan yana önyargılarım ve endişelerim vardı. Fakat bu korkularım zamanla büyük bir 

hevese ve heyecanlı bir ilerleyişe dönüştü. Çünkü ekonomiyle ilgili bilgiler öğrenmek keyif 

verici hale gelmişti. Ayrıca iktisat bölümünü sevmemdeki en büyük pay çok değerli bölüm 

hocalarıma aittir. Lisans eğitimiyle başlayan iktisat yolculuğum daha sonrasında yine 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi İktisat bölümünde Lisansüstü eğitimle devam ettim. 

İktisat bölümündeki kıymetli hocalarımın sahip oldukları bilgi birikimlerini bizlere en iyi şekilde 

aktarmaları sayesinde iktisat bilimiyle ilgili birçok şey öğrendim üzerimizde emeği olan 

hocalarıma teşekkürlerimi sunuyorum. Aynı zamanda hocalarımız en büyük yol 

göstericilerimizdir. Akademisyenlik mesleğini seçmemizdeki esin kaynağımızdır. İşte bu yüzden 

şuanda bu üniversitede İktisat bölümünde doktora yapmaktayım ve bu bölümde olduğum için 

kendimi şanslı hissediyorum. 

 
Tuba ĠSPĠR/KSÜ Doktora Öğrencisi
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BÖLÜM ÖĞRENCĠLERĠNĠN MESAJLARI 

 

 
Tercih sonuçları açıklandığında iktisat bölümünü kazandığımı çevremdekilere 

söylediğimde tepkiler " İktisat bölümü mezunları hep işsiz sen iş bulabilecek misin sanki" 

şeklindeydi. Ama ben hiçbirinin söylediğine katılmadım hala da katılmıyorum. Nasıl ki bir tıp 

fakültesi mezunu insanların hayatında çok önemli bir yere sahip ise iktisat bölümü mezunları 

"iktisatçılar" da insan hayatında çok önemli bir yere sahiptir. İyi bir iktisatçı olmak ekonomiye 

doğru ve planlı yön verebilmektir. Eğer biz iktisat bölümü öğrencileri eğitim hayatımız 

boyunca hocalarımızın bizlere katmak istediği tecrübeleri ve bilgileri yaşamımıza 

uyguladığımızda her zaman bir adım önde olacağız. Benim iktisat serüvenim 2016-2021 

yıllarında hayatımda görebileceğim öğrencisine edindiği bütün tecrübeleri katmak isteyen 

iktisat hayatının değerli hocaları ile Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi'nde kesişti. 

Başladığım bu zorlu ama bir o kadar zevkli, araştırdıkça insanı içine çeken, öğrendikçe 

kolaylaşan ve sonsuz bir döngü içerisinde kendini geliştirdikçe daha çok bilgilerle dolu olduğu 

serüven değerli hocalarımın kattığı bilgilerle ve tecrübeleri ile benim için daha anlamlı bir 

yaşam biçimine dönüştü. Hocalarımın bana kattıkları için onlara çok teşekkür ediyor, onların 

yetiştirdiği iktisat öğrencisi olmaktan gurur duyuyorum. 

 

 
BüĢra Nur ERĠMHAN/Ġktisat Bölümü 4. Sınıf Öğrencisi 
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Bir iktisat bölümü öğrencisi olmak bana gurur veriyor. Bu bölüme en başta isteyerek 

gelmedim, fakat bölüme başladıktan sonra çok sevdim çünkü yaşadığım ülkenin ekonomisine 

dair bilgileri, bunun yanı sıra dünya ekonomisindeki gelişmelerden haberdar oluyorum. 

Ekonomiye dair hemen hemen her şeyi öğrenecek olmak beni heyecanlandırdı. Bir ülkeyi var 

eden genel kültürü, değerleri ve ekonomisidir. İktisat da bu alan da bizleri yetiştiriyor, her 

bölüm gibi bu bölümün de zorlukları var ama bana göre grafikleri, sayısal bilgileriyle, eğlenceli 

ve zevkli bir öğrenim sağlıyor. Hocalarımızın yaklaşımları, teşvikleri, yönlendirmeleri, bizlere 

iktisadı daha çok sevdirdi. Ayrıca iktisat alanı sayesinde bir birey olarak iktisadi kararları 

almak da bizlere katkı sağlayıp, yönlendirici oluyor. İktisat bölümü mezunu olduğumuzda 

kamu daireleri ve özel sektörde iş kanallarımız geniş, bizlere yüksek iş imkanları sağlıyor. İyi 

ki iktisat bölümü öğrencisiyim. 

Elif Gizem BEKĠROĞLU/Ġktisat Bölümü 4. Sınıf Öğrencisi 



 

PROGRAMLAR VE ÖĞRETĠM PLANLARI 

ĠKTĠSAT LĠSANS PROGRAMI 

Lisans programındaki öğrencilerimiz; 

Uluslararası ticaret, 

Türkiye Ekonomisindeki gelişmeleri değerlendirme kabiliyeti, 

Temel istatistik ve karar almada kullanılan modelleme yöntemleri, 

Para politikalarını analiz etme ve değerlendirme 

Alanıyla ilgili yatırım kararlarını verebilme, 

Alanıyla ilgili finansal tabloları hazırlayabilme ve yorumlayabilme, 

Kamu harcamaları ve ekonomik gelişmeleri değerlendirme ve analiz etme, 

 

Makroekonomik değişkenler arasındaki ilişkileri ekonometrik analizlerle incelemek. 

Farklı disiplinlerle uyumlu çalışabilme 

 

konularında uzman bir birey olarak mezun olmaktadırlar. 
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ĠKTĠSAT LĠSANS PROGRAMI 

 
Lisans programı mezunlarımız; 

Ticaret ve Sanayi Odalarında, 

İhracatçı Birliklerinde, 

Yabancı Ortaklı Üretim ve Yatırım Şirketlerde, 

Ulusal ve Uluslararası Perakende Sektöründe, 

Değişik araştırma kurumlarında, 

Turizm Firmalarında, 

Genel Mal veya Hizmet Sunan Firmalarda, 

Banka ve Sigorta Şirketlerinde, 

Tüm Teftiş Kurullarında, 

Çeşitli bakanlıklar, İhracatı Geliştirme Merkezi gibi kamu kurumlarında 

iş bulabilmektedirler. 

Ayrıca çeşitli sınavlar ve değerlendirmelerden sonra akademik kariyer yapma 

fırsatı bulmaktadırlar. 
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ĠKTĠSAT BÖLÜMÜ LĠSANS PROGRAMI 
 
 

I.Yarıyıl 

Yıl / Yarıyıl Dersin Kodu Dersin Adı Teori Uygulama KSÜ Kredisi 
AKTS 
Kredisi 

1.Yıl/1.Yarıyıl BIK 1001 İktisada Giriş I 3 0 3 6 
 BIK 1003 İşletme Bilimine Giriş 3 0 3 3 
 BIK 1005 Muhasebe I 3 0 3 6 
 BIK 1007 Matematik I 3 0 3 6 
 BOZ 101 Türk Dili I 2 0 2 2 
 BOZ 121 İngilizce I 2 0 2 3 
 BOZ 141 Beden Eğitimi I (Seç.) 2 0 0 2 
 BOZ 143 Müzik I (Seç.) 2 0 0 2 
 BOZ 145 Resim I (Seç.) 2 0 0 2 
 BOZ 147 Tiyatroya Giriş I (Seç) 2 0 0 2 

 BOZ 149 Türk Halk Bilimi ve Halk 
Oyunları I (Seç.) 

2 0 0 2 

 BOZ 151 Fotoğrafi I 2 0 0 2 

Toplam Kredi / AKTS   16 30 

 

 

 
I.Yarıyıl  (Sosyal Seçmeli Dersler) 

Yıl / Yarıyıl Dersin Kodu Dersin Adı Teori Uygulama KSÜ Kredisi 
AKTS 
Kredisi 

1.Yıl/1.Yarıyıl 
BEF107 Temel Bilgi Teknolojileri 

Kullanımı 
3 0 3 2 

 BSS101 Bilim Felsefesi 2 0 2 2 

 BSS103 Girişimcilik ve Strateji 2 0 2 2 

 BSS105 Diksiyon 2 0 2 2 

 BSS113 İş Güvenliği ve Sağlığı 2 0 2 2 
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II. Yarıyıl 

Yıl / Yarıyıl Dersin Kodu Dersin Adı Teori Uygulama KSÜ Kredisi 
AKTS 
Kredisi 

1.Yıl/1.Yarıyıl BIK 1002 İktisada Giriş II 3 0 3 6 
 BIK 1010 Hukukun Temel Kavramları 2 0 2 4 
 BIK 1006 Muhasebe II 3 0 3 5 
 BIK 1008 Matematik II 3 0 3 6 
 BOZ 102 Türk Dili II 2 0 2 2 
 BOZ 122 İngilizce II 2 0 2 3 
 BOZ 142 Beden Eğitimi II (Seç.) 2 0 0 2 
 BOZ 144 Müzik II (Seç.) 2 0 0 2 
 BOZ 146 Resim II (Seç.) 2 0 0 2 
 BOZ 148 Uygulamalı Tiyatro II (Seç.) 2 0 0 2 

 BOZ 150 Türk Halk Bilimi ve 
Halk Oyunları II (Seç.) 

2 0 0 2 

 BOZ 152 Fotoğrafı II 2 0 0 2 

Toplam Kredi / AKTS   18 30 

 

 

 

II. Yarıyıl (Sosyal Seçmeli Dersler) (Bu derslerden 1 tane 
seçilecek) 

Yıl / Yarıyıl Dersin Kodu Dersin Adı Teori Uygulama KSÜ Kredisi 
AKTS 
Kredisi 

1.Yıl/1.Yarıyıl 
BEF 110 Enformatik ve Bilgisayar 

Programları 
3 0 3 2 

 BSS118 Girişimcilik ve Kariyer 

Planlama 

2 0 2 2 

 BSS108 Halkla İlişkiler 2 0 2 2 

 BSS106 İşaret Dili 2 0 2 2 

 BSS112 Trafik Güvenliği 2 0 2 2 

 BSS116 İş Güvenliği ve Sağlığı II 2 0 2 2 
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III. Yarıyıl 

Yıl / Yarıyıl Dersin Kodu Dersin Adı Teori Uygulama KSÜ Kredisi 
AKTS 
Kredisi 

2.Yıl/1.Yarıyıl BIK 2001 Mikroekonomi 4 0 4 7 

 BIK 2003 İktisat Tarihi 3 0 3 5 

 BIK 2005 Ticaret Hukuku 2 0 2 5 

 BIK 2007 Anayasa Hukuku 2 0 2 3 

 BIK 2009 İstatistik I 3 0 3 5 

 BOZ 221 İngilizce III 2 0 2 3 

 BOZ 223 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
I 

2 0 2 2 

Toplam Kredi / AKTS   18 30 

 

 

 

IV. Yarıyıl 

Yıl / Yarıyıl Dersin Kodu Dersin Adı Teori Uygulama KSÜ Kredisi 
AKTS 
Kredisi 

2.Yıl/2.Yarıyıl BIK 2002 Makroekonomi 4 0 4 7 

 BIK 2004 Türk İktisat Tarihi 3 0 3 5 

 BIK 2006 İnsan Hakları 2 0 2 2 

 BIK 2008 Kamu Maliyesi 2 0 2 3 

 BIK 2010 İstatistik II 3 0 3 5 

 BIK 2012 İdare Hukuku 3 0 3 3 

 BOZ 222 İngilizce IV 2 0 2 3 

 BOZ 224 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
II 

2 0 2 2 

Toplam Kredi / AKTS   21 30 
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V.Yarıyıl 

Yıl / Yarıyıl Dersin Kodu Dersin Adı Teori Uygulama KSÜ Kredisi 
AKTS 
Kredisi 

3.Yıl/1.Yarıyıl 
BIK 3001 İktisadi Sorunlara 

Yeni Yaklaşımlar I 
3 0 3 4 

 BIK 3003 Bölgesel İktisat 3 0 3 5 

 BIK 3005 Para Teorisi 3 0 3 5 

Seçmeli Dersler (Bu derslerden dördü 
seçilecektir.) 

 BIK 3007 Maliyet Muhasebesi (Seç.) 2 0 2 4 
 BIK 3009 Borçlar Hukuku (Seç.) 2 0 2 4 
 BIK 3011 Türkiye AB İlişkileri (Seç.) 2 0 2 4 
 BIK 3013 Pazarlama (Seç.) 2 0 2 4 
 BIK 3015 Turizm Ekonomisi (Seç.) 2 0 2 4 
 BIK 3017 Matematiksel İktisat I (Seç.) 2 0 2 4 
 BIK 3019 Sosyal Güvenlik (Seç.) 2 0 2 4 
 BIK 391 Mesleki İngilizce I (Seç.) 2 0 2 4 

 BIK3021 Doğal Kaynaklar ve Çevre 
Ekonomisi (Seç) 

2 0 2 4 

 BIK3023 Tarım Ekonomisi (Seç) 2 0 2 4 

 BIK3025 İslam’da Finansal Piyasa ve 
Bankacılık (Seç) 

2 0 2 4 

Toplam Kredi / AKTS   17 30 

 

 

 

VI. Yarıyıl 

Yıl / Yarıyıl Dersin Kodu Dersin Adı Teori Uygulama KSÜ Kredisi 
AKTS 
Kredisi 

3.Yıl/2.Yarıyıl 
BIK 3002 İktisadi Sorunlara Yeni 

Yaklaşımlar II 
3 0 3 4 

 BIK 3004 Büyüme Teorileri 3 0 3 5 
 BIK 3006 Para Politikası 3 0 3 5 

Seçmeli Dersler (Bu derslerden dördü 
seçilecektir.) 

 BIK 3008 Türkiye Ekonomisi (Seç.) 2 0 2 4 

 BIK 3010 Bilgisayarlı Muhasebe (Seç.) 2 0 2 4 
 BIK 3012 Maliye Politikası (Seç.) 2 0 2 4 
 BIK 3018 Matematiksel İktisat II (Seç.) 2 0 2 4 
 BIK 392 Mesleki İngilizce II (Seç.) 2 0 2 4 
 BIK3020 Sermaye Piyasası Analizi 2 0 2 4 
 BIK3022 Çalışma Ekonomisi 2 0 2 4 
 BIK3024 İş ve sosyal Güvenlik Hukuku 2 0 2 4 
 BIK3026 İslam Ticaret Hukuku 2 0 2 4 
 BIK3014 İşaret Dili 2 0 2 4 
 BIK3028 Stratejik Yönetim 2 0 2 4 

Toplam Kredi / AKTS   17 30 
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VII. Yarıyıl 

Yıl / Yarıyıl Dersin Kodu Dersin Adı Teori Uygulama KSÜ Kredisi 
AKTS 
Kredisi 

4.Yıl/1.Yarıyıl BIK 4001 İktisadi Sistemler 3 0 3 3 
 BIK 4003 Ekonometri I 3 0 3 4 
 BIK 4005 Bitirme Tezi ve Semineri I 0 2 1 3 
 BIK 4007 Uluslararası İktisat I 3 0 3 4 

Seçmeli Dersler (Bu derslerden dördü 
seçilecektir.) 

 BIK 4009 Uluslararası Finansman (Seç.) 2 0 2 4 

 BIK 4011 Sosyal Bilimlerde Yöntem 

(Seç.) 

2 0 2 4 

 BIK 4013 İktisat Politikası (Seç.) 2 0 2 4 

 BIK 4015 İktisadi Kalkınma ve Finans 
(Seç.) 

2 0 2 4 

 BIK 491 Mesleki İngilizce III (Seç.) 2 0 2 4 

 BIK4017 Vergi Hukuku 2 0 2 4 
 BIK4019 Sağlık Ekonomisi 2 0 2 4 
 BIK4021 Avrupa Birliği Ekonomisi 2 0 2 4 
 BIK4023 Dış Ticaret ve Kambiyo 2 0 2 4 
 BIK4025 İslam Yönetim Hukuku 2 0 2 4 

Toplam Kredi / AKTS   18 30 

 

 

 

 

VIII. Yarıyıl 

Yıl / Yarıyıl Dersin Kodu Dersin Adı Teori Uygulama KSÜ Kredisi 
AKTS 
Kredisi 

4.Yıl/2.Yarıyıl BIK 4002 İktisadi Düşünce Tarihi 3 0 3 3 
 BIK 4004 Ekonometri II 3 0 3 4 
 BIK 4006 Bitirme Tezi ve Semineri II 0 2 1 3 
 BIK 4008 Uluslararası İktisat II 3 0 3 4 

Seçmeli Dersler (Bu derslerden dördü 
seçilecektir.) 

 BIK 4010 Finansal Kurumlar (Seç.) 2 0 2 4 

 BIK 4012 Küreselleşme ve Ekonomik 

Krizler (Seç.) 
2 0 2 4 

 BIK 4014 Dünya Ekonomisi (Seç.) 2 0 2 4 

 BIK 4016 Türkiye Ekonomisinin 

Problemleri (Seç.) 
2 0 2 4 

 BIK 492 Mesleki İngilizce IV (Seç.) 2 0 2 4 
 BIK4018 Kentsel Ekonomi 2 0 2 4 
 BIK4020 Güncel Ekonomik Sorunlar 2 0 2 4 
 BIK4022 Yenilik ekonomisi 2 0 2 4 

Toplam Kredi / AKTS   18 30 
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ĠKTĠSAT DOKTORA, 

TEZLĠ (I ve II. ÖĞRETĠM), TEZSĠZ (II. ÖĞRETĠM) 

YÜKSEK LĠSANS 

VE DIġ TĠCARET VE KAMBĠYO UZAKTAN EĞĠTĠM 

TEZSĠZ YÜKSEK LĠSANS PROGRAMLARI 

 
Tezli yüksek lisans programlarımızın temel amacı, mesleki alanda derin bilgi 

kazandırmak ve mevcut bilginin uygulamada nasıl kullanılacağının kavranmasını sağlamaktır. 

Lisans programından sonra sağlam bir teorik altyapı kazanmış adayların ekonometrik ve 

istatistiki yöntemleri de kullanarak günlük hayatta karşılaşılan çeşitli problemlerin ekonomik 

temellerini sorgulama, bu problemleri modelleyip çözümleme yeteneğini pekiştirme, adayların 

gelişen iktisadi olayları değerlendirme, yorumlama ve politika oluşturma yeteneklerini 

geliştirmek amaçlanmaktadır. Ayrıca, kamu veya özel sektör kuruluşlarında uzman iktisatçı 

olarak çalışacak öğrencilere ekonomik analiz ve ekonomi politikası konularında aranan 

becerileri kazandırmak ve akademik yönelimli öğrencileri doktora çalışmalarına hazırlamak 

hedeflemektedir. 

 

 
Tezsiz yüksek lisans programımızın amacı iĢ hayatında avantaj elde etmektir. 

 

 

Dış Ticaret ve Kambiyo tezsiz yüksek lisans programımızın amacı öğrencimizin içinde 

bulunduğumuz teknoloji çağının sağladığı etkileşim ortamları aracılığı ile internet üzerinden 

gerekli eğitimleri alarak; bilimsel araştırma yapmasını, bilgiye erişmesini, bilgiyi 

değerlendirme ve yorumlama yeteneği kazanmasını sağlamaktır. Dış Ticaret ve Kambiyo 

Tezsiz Yüksek Lisans programı ile günümüzün küresel piyasa ortamında tüm büyük ve orta 

ölçekli işletmeler başta olmak üzere, ulusal ve uluslararası ticaretin her alanında faaliyet 

gösteren işletmelerin ihtiyacı olan gümrük mevzuatı, dış ticaret ve kambiyo mevzuatına hâkim, 

ithalat-ihracat, ticaret hukuku, uluslararası rekabet kuralları konularında eğitim almış ve pratik 

bilgilerle donatılmış elemanların yetiştirilmesi hedeflenmektedir. 



 

Doktora programımız ise dünya çapında ve global rekabete açık akademisyenler ve 

uygulayıcılar yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Mikroekonomi, makroekonomi gibi ileri temel teori 

dersleri alan dersleri ileri alan dersleriyle tamamlanmaktadır. Bölüm öğretim üyeleri başarılı 

doktora öğrencilerini araştırma ve danışmanlık projelerine dâhil etmektedirler. 

 

 
Tezsiz ve Uzaktan Eğitim Yüksek Lisans programı mezunlarımız; 

 

 

Programı tamamlayan öğrenciler, iktisat alanında değişik araştırma kurumlarında, 

işletmelerde ya da yükseköğretim kurumlarında görev alabilirler. Çeşitli bakanlıklarda, kamu 

ve özel bankalarda müfettiş, denetçi ve uzman olarak görev alabilir, uluslararası piyasalar ve 

kurumlarda, araştırma şirketlerinde çalışabilirler. Bölümü bitiren öğrencilerin iyi düzeyde 

İngilizce bilmeleri ve bilgisayar teknolojilerine hakim olmaları diğer iktisatçılar arasında 

avantajlı bir konuma sahip olmalarını sağlar. 

 

 
Tezli Yüksek Lisans programı mezunlarımız; 

 

 

Programı tamamlayan öğrenciler, iktisat alanında doktora öğrenimi görebilir veya 

değişik araştırma kurumlarında, işletmelerde ya da yükseköğretim kurumlarında görev 

alabilirler. Çeşitli bakanlıklarda, kamu ve özel bankalarda müfettiş, denetçi ve uzman olarak 

görev alabilir, uluslararası piyasalar ve kurumlarda, araştırma şirketlerinde çalışabilirler. 

Bölümü bitiren öğrencilerin iyi düzeyde İngilizce bilmeleri ve bilgisayar teknolojilerine hakim 

olmaları diğer iktisatçılar arasında avantajlı bir konuma sahip olmalarını sağlar. 

 

 
Doktora programı mezunlarımız; 

 

 

İktisat doktora programından mezun öğrenciler akademisyen olmalarının yanı sıra kamu 

ve özel teşebbüslerde de araştırmacı olarak çalışma olanakları bulabilmektedir. 
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ĠKTĠSAT TEZLĠ (I ve II. ÖĞRETĠM) YÜKSEK LĠSANS 

ÖĞRETĠM PLANI 
 

 

 

DERSĠN KODU DERSĠN 
ADI 

T+U AKTS 

 1. YARIYIL   

İK501 İleri Mikro Ekonomi 3+0 6 

İK503 Ekonometrik Model Uygulamaları 3+0 6 

İK505 İktisatta Yöntem ve Araştırma Teknikleri 3+0 6 

İK517 Dış Ticaret Teorisi 3+0 6 

İK519 Küresel Ekonomik Gelişmeler 3+0 6 

İK523 Entegrasyon Teorileri 3+0 6 

İK527 Uluslararası Finans 3+0 6 

İK529 Küresel Finans Sisteminin Gelişimi 3+0 6 

İK531 Ekonomik Büyüme ve Çevre Ekonomisi 3+0 6 

İK533 Karşılaştırmalı Sosyal Politika 3+0 6 

İK535 Geçiş Ekonomileri 3+0 6 

İK537 Bölgesel Ekonomilerde Yeni Yaklaşımlar 3+0 6 

İK539 Bilgi Ekonomisi 3+0 6 

İK541 Ekonominin Güncel Sorunları 3+0 6 

İK543 Ekonomik Göstergeler ve İstatistikler 3+0 6 

İK545 İktisadi Düşüncenin Evrimi 3+0 6 

İK549 İktisatta Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etiği I 3+0 6 

İK553 Karşılaştırmalı Politik Ekonomi 3+0 6 

UZY1 Uzmanlık Alan Dersi 4+0 6 

 2. YARIYIL   

İK502 Uluslararası Ekonomik Entegrasyonlar ve Avrupa Birliği 3+0 6 

İK512 İleri Makro Ekonomi ve Uygulamaları 3+0 6 

İK504 İleri Makro Ekonomi 3+0 6 

İK516 Dış Ticaret Politikası 3+0 6 

İK506 Endüstriyel Ekonomi 3+0 6 

İK518 Uluslararası Ekonomik Sorunlar 3+0 6 

İK520 Avrupa Birliği Ekonomik Yapı Analizleri 3+0 6 

İK522 Gelişen Ekonomilerde İktisat Politikaları 3+0 6 

İK526 İktisadi Doktrinler Tarihi 3+0 6 

İK528 Enflasyon Teorileri 3+0 6 

İK530 Çağdaş Makro Ekonomik Yaklaşımlar 3+0 6 

İK532 Finansal Liberalizasyon ve Finansal Gelişme 3+0 6 

İK534 Uluslararası Para Sistemleri 3+0 6 

İK536 Ekonomik Büyüme ve Kalkınmanın Mekânsal Analizi 3+0 6 

İK540 Finansal Sektör Politikaları 3+0 6 

İK542 Türkiye’nin İktisadi Tarihi 3+0 6 

İK544 İktisatta Yöntem ve Araştırma Teknikleri II 3+0 6 

İk546 Sosyal Politika Uygulamaları 3+0 6 

İK548 İktisatta Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etiği II 3+0 6 

IK552 Türkiye Ekonomisinde Güncel Konular 3+0 6 

UZY2 Uzmanlık Alan Dersi 4+0 6 

YLSEM2 Seminer II 0+0 6 

 3. YARIYIL   

YLTEZ1 Yüksek Lisans Tezi (Güz) 0 24 
 Toplam Kredi/AKTS 0 24 
 4. YARIYIL   

YLTEZ2 Yüksek Lisans Tezi (Bahar) 0 24 
 Toplam Kredi/AKTS 0 24 
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ĠKTĠSAT TEZSĠZ (II. ÖĞRETĠM) YÜKSEK LĠSANS 

ÖĞRETĠM PLANI 

 

DERSĠN 
KODU 

DERSĠN ADI T+U AKTS 

 1. YARIYIL   

İK501 İleri Mikro Ekonomi 3+0 6 

İK503 Ekonometrik Model Uygulamaları 3+0 6 

İK505 İktisatta Yöntem ve Araştırma Teknikleri 3+0 6 

İK517 Dış Ticaret Teorisi 3+0 6 

İK519 Küresel Ekonomik Gelişmeler 3+0 6 

İK523 Entegrasyon Teorileri 3+0 6 

İK527 Uluslararası Finans 3+0 6 

İK529 Küresel Finans Sisteminin Gelişimi 3+0 6 

İK531 Ekonomik Büyüme ve Çevre Ekonomisi 3+0 6 

İK533 Karşılaştırmalı Sosyal Politika 3+0 6 

İK535 Geçiş Ekonomileri 3+0 6 

İK537 Bölgesel Ekonomilerde Yeni Yaklaşımlar 3+0 6 

İK539 Bilgi Ekonomisi 3+0 6 

İK541 Ekonominin Güncel Sorunları 3+0 6 

İK543 Ekonomik Göstergeler ve İstatistikler 3+0 6 

İK545 İktisadi Düşüncenin Evrimi 3+0 6 

İK549 İktisatta Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etiği I 3+0 6 

 2. YARIYIL   

İK502 Uluslararası Ekonomik Entegrasyonlar ve Avrupa Birliği 3+0 6 

İK512 İleri Makro Ekonomi ve Uygulamaları 3+0 6 

İK516 Dış Ticaret Politikası 3+0 6 

İK518 Uluslararası Ekonomik Sorunlar 3+0 6 

İK520 Avrupa Birliği Ekonomik Yapı Analizleri 3+0 6 

İK522 Gelişen Ekonomilerde İktisat Politikaları 3+0 6 

İK526 İktisadi Doktrinler Tarihi 3+0 6 

İK528 Enflasyon Teorileri 3+0 6 

İK530 Çağdaş Makro Ekonomik Yaklaşımlar 3+0 6 

İK532 Finansal Liberalizasyon ve Finansal Gelişme 3+0 6 

İK534 Uluslararası Para Sistemleri 3+0 6 

İK536 Ekonomik Büyüme ve Kalkınmanın Mekânsal Analizi 3+0 6 

İK540 Finansal Sektör Politikaları 3+0 6 

İK542 Türkiye’nin İktisadi Tarihi 3+0 6 

İK544 İktisatta Yöntem ve Araştırma Teknikleri II 3+0 6 

İk546 Sosyal Politika Uygulamaları 3+0 6 

İK548 İktisatta Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etiği II 3+0 6 

IK552 Türkiye Ekonomisinde Güncel Konular 3+0 6 

 3. YARIYIL   

YLPPRJ1 Yüksek Lisans Proje(Güz) 0 24 
 Toplam Kredi/AKTS 0 24 
 4. YARIYIL   

YLPRJ2 Yüksek Lisans Proje (Bahar) 0 24 
 Toplam Kredi/AKTS 0 24 
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DIġ TĠCARET VE KAMBĠYO UZAKTAN EĞĠTĠM 

TEZSĠZ YÜKSEK LĠSANS ÖĞRETĠM PLANI 

 

DERSĠN 
KODU 

DERSĠN ADI T+U AKTS 

 1. YARIYIL   

İKDTKU501 Kambiyo İşlemleri 3+0 6 

İKDTKU503 Dış Ticaret Teorileri ve Politikaları 3+0 6 

İKDTKU505 Dış Ticaretle İlgili İktisadi Kuruluşlar 3+0 6 

İKDTKU507 Ekonomik Entegrasyon Teorileri 3+0 6 

İKDTKU509 Küresel Finans ve Krizler 3+0 6 

İKDTKU511 Küreselleşme ve Sermaye Hareketleri 3+0 6 

İKDTKU513 Dünya Ticaret Tarihi 3+0 6 

İKDTKU515 Dış Ticarette Girişimcilik 3+0 6 

İKDTKU517 Genel Ekonomi 3+0 6 

 2. YARIYIL   

İKDTKU502 Uluslar arası Para Sistemleri 3+0 6 

İKDTKU504 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri ve Araştırma Teknikleri 3+0 6 

İKDTKU506 Kambiyo İşlemleri II 3+0 6 

İKDTKU508 Avrupa Birliği-Türkiye İlişkileri 3+0 6 

İKDTKU510 İstatistiklerle Türkiye'nin Dış Ticareti 3+0 6 

İKDTKU512 Makro Ekonomik Yaklaşımlar 3+0 6 

İKDTKU514 Dış Ticaret ve İktisadi Kalkınma 3+0 6 

İKDTKU516 Ticaret Hukuku 3+0 6 

İKDTKU518 Küresel Ekonomi ve Küresel Ticaret 3+0 6 

 3. YARIYIL   

YLPPRJ1 Yüksek Lisans Proje(Güz) 0 24 
 Toplam Kredi/AKTS 0 24 
 4. YARIYIL   

YLPRJ2 Yüksek Lisans Proje (Bahar) 0 24 
 Toplam Kredi/AKTS 0 24 
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DOKTORA PROGRAMI ÖĞRETĠM PLANI 
 

 

 

DERSĠN KODU DERSĠN ADI T+U AKTS 
 1. YARIYIL   

İK801 Türkiye’nin İktisadi Tarihi 3+0 6 

İK803 Bölgesel Gelişme ve Sürdürülebilir Kalkınma 3+0 6 

İK807 İleri Mikro İktisadi Analiz 3+0 6 

İK809 Uluslararası Ticaret Teorileri 3+0 6 

İK811 Uluslararası Ticaret Politikaları 3+0 6 

İK815 Gelişmekte Olan Ülkelerde İstikrar Programları 3+0 6 

İK817 Çok Uluslu Şirketler ve Doğrudan Yabancı Yatırımlar 3+0 6 

İK821 Uluslararası Makro Ekonomi 3+0 6 

İK823 Zaman Serileri Analizi I 3+0 6 

İK825 İktisat Okulları 3+0 6 

İK827 Sosyal Bilimlerde Araştırma Teknikleri I 3+0 6 

İK831 Türkiye Ekonomisi Politikalarının Analizi 3+0 6 

İK829 Kapitalizmin Piyasa Tarihi 3+0 6 

UZD1 Uzmanlık Alan Dersi 3+0 6 

 2. YARIYIL   

İK802 İktisat Felsefesi 3+0 6 

İK804 Sanayi ve Bilgi Toplumu 3+0 6 

İK806 Türkiye-AB Sektörel Politikaları 3+0 6 

İK808 Küreselleşme ve Ekonomik Sorunlar 3+0 6 

İK810 Uluslararası Mali Piyasalar ve Kurumlar 3+0 6 

İK818 Türkiye Ekonomisinin Analizi 3+0 6 

İK822 Gelişmekte olan Ülkelerde Kalkınma Sorunu ve Politikaları 3+0 6 

İK824 İleri Makro Ekonomik Analiz 3+0 6 

İK826 Küresel Finansal Krizler ve Dünya Ekonomisi 3+0 6 

İK828 Bölgesel Kalkınma Teorileri 3+0 6 

İK830 Sosyal Bilimlerde Araştırma Teknikleri II 3+0 6 

İK832 Dünya İktisat Tarihi 3+0 6 

İK834 Sosyal Politika ve Politik Ekonomi 3+0 6 

UZD2 Uzmanlık Alan Dersi 3+0 6 

DSEM2 Seminer II 3+0 6 

 3. YARIYIL   

DTEZ1 Doktora Tez(Güz) 0 24 

DYTL1 Doktora Yeterlilik 0 6 
 Toplam Kredi/AKTS 0 24 
 4. YARIYIL   

DTEZ2 Doktora Tez(Bahar) 0 24 
 Toplam Kredi/AKTS 0 24 



 

ĠKTĠSAT BÖLÜMÜ ÖĞRENCĠLERĠNDEN KARELER 
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